JORNAL OFICIAL
Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE IBIARA

EDIÇÃO 111 – Ano III                                               05 de julho de 2019.                                          SEMANA CXXXI

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa

Editor Chefe – (Cargo Vago)
Instituído pela Lei 444/2017.

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 07/2019
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIARA, ESTADO DA

PARAÍBA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS

PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E REGIMENTO INTERNO,
RESOLVE:

EXONERAR o servidor JOSE NILDO SIQUEIRA DA COSTA, para cargo

comissionado de DIRETOR DA ASSESSORIA PARLAMENTAR - PL-SE-3, da

Câmara Municipal de Ibiara/PB.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ibiara/PB, 27 de Junho de 2019.

FRANCINALDO GALDINO DE LIMA

VEREADOR/PRESIDENTE

PORTARIA Nº 08/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIARA, ESTADO DA
PARAÍBA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS

PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:
NOMEAR o servidor (a) DAYANA INACIO GRABRIEL, para cargo

comissionado de CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA, SÍMBOLO PL-

SE-2, da Câmara Municipal de Ibiara/PB.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ibiara/PB, 02 de julho de 2019.

FRANCINALDO GALDINO DE LIMA
VEREADOR/PRESIDENTE